
Bezirk Pokal Arnsberg Saison 2022/23

Pokal Herren-Kreisliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: DSC Wanne-Eickel, Gesamtschule Stöckstr. 41, 44649 Herne

Spielleiter-Kontakt: Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil: 0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2023 16:45 5 TV Freudenberg TV Sundwig 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

18.02.2023
18.02.2023

14:55
14:55

3
4

TV Suttrop
TuS Bierbaum II

TV Sundwig
TV Freudenberg

0:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2023 13:00 2 TTC Westfalia Herne II TuS Bierbaum II 0:4
 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TV Sundwig
TV Suttrop

 
 

 
 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2023 13:00 0 TV Freudenberg SSV Mühlhausen-Uelzen 4:0
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